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روز قدس، روز پاسداشت مقام انسانیت
کرم محمدی 

حمله به کنسولگری و چگونگی عکس‌العمل 
دکتر سیف‌الرضا شهابی 

رهبر انقلاب در دیدار با مسئولان نظام:

رژیم صهیونیستی به زوال و انحلال نزدیک خواهد شد
قضیه فلسطین، قصه پر غصه‌ای است که بیش 
از ۷ دهه صاحبان وجدان‌های بیدار جهانیان را به 

خود مشغول و مغموم کرده است. 
هر کجا از آوارگی و بی‌خانمانی، دستگیری و 
زندانی نمودن زنان و کودکان، شکنجه و کشته 
شدن، غصب سرزمین، تخریب منازل، نسل کشی 
و... سخنی به میان می‌آید، نام فلسطین و مردمانش 

در اذهان تداعی می‌گردد.
اشغالگران سرزمین فلسطین که از اقصی نقاط 
جهان به فلسطین اعزام شده‌اند، کار خود را با 
کشتار و غارت و آتش زدن مزارع و منازل و تخریب 

وسیع و نسل کشی آشکار آغاز کردند.
اینک بعد از گذشت قریب به هشت دهه از ورود 
و تسلط صهیونیست‌های جنایتکار بر سرزمین 
فلسطین، نه تنها جنایات آنها خاتمه نیافته است 
بلکه روز به روز بر دامنه آن افزوده می‌گردد. 
وضعیت کنونی غزه بارزترین نماد نحوه عمل این 

جانیان است. 
روز قدس که به ابتکار بنیانگذار جمهوری 
اسامی ایران حضرت امام خمینی)ره( نامگذاری 
شده است، برای ابراز همدردی با ملتی است که 
ده‌ها سال است رنج جنگ و خون‌ریزی و دربدری 

را تحمل کرده است.
روز قدس‌،‌ روز مرگ و نفرین بر آنانی‌ است که 
موجبات آوارگی  میلیون‌ها انسان را از موطن اصلی 

خود فراهم کرده‌اند.
روز قدس، روز اعلام انزجار از جنایتکارانی است 
که صحنه‌های وحشتناک غرقه در خون نمودن 
ساکنان کفرقاسم، دیریاسین‌، صبر و شتیلا و... را 

خلق کردند.
روز قدس، روز فریاد علیه آنهایی است که بیش 
از ۲۰ سال است نوار غزه را به بزرگترین زندان روباز 
جهان با بیش از دو میلیون و دویست هزار زن و 

کودک و پیر و جوان غیر نظامی مبدل کرده‌اند.
روز قدس، روز اعلام نفرت از جنایتکارترین رژیم 
جهان و حامیان و پشتیبانان این رژیم است که 
تمامی قواعد وومقررات بین‌المللی و بدیهی‌ترین 

اصول انسانی را زیر پا گذاشته‌اند.
روز قدس، روز مرگ بر کسانی است که 
بیمارستان‌های مملو از بیمار و مجروحان ناشی 
از بمباران‌های وحشیانه را مورد حملات هوایی و 

موشکی قرار می‌دهند.
روز قدس، روز اعلام مخالفت با نسل کشی 
آشکار و اجرای سیاست شیطانی سرزمین سوخته 
توسط صهیونیست‌های اشغالگر و اعلام انزجار از 
حمایت‌های همه جانبه آمریکا و اروپا از جنایات 

این رژیم علیه ملت فلسطین است.
روز قدس، روز محکومیت قطع جریان آب و برق 
و سوخت بر روی زنان و مردان و کودکان تحت 

محاصره غزه است. 
روز اعلام همبستگی با پدران و مادرانی است که 
شاهد جان دادن جگرگوشه‌هایشان بر اثر گرسنگی 

هستند.
روز قدس، روز لعنت ابدی بر کسانی که  بیش 
از ۳۳ هزار انسان بی گناه را به شهادت رسانیده و 
بیش از ۷۵ هزار نفر را نیز مجروح نموده و هزاران 
نفر را ربوده و در سیاه‌چال‌های مخوف در بند 

کشیده‌اند. 
روز قدس و فریاد مرگ بر اسرائیل و آمریکا در 
این روز، یعنی مخالفت با ادامه حمام خونی که در 

غزه به راه انداخته شده است.
روز قدس‌، روز ادای احترام به بشر و حقوق 
اولیه‌اش مانند حق حیات، حق آزادی، حق 

برخورداری از امنیت و... است.
روز قدس، روز افشای چهره کریه مدعیان آزادی 
گردش اطلاعات و اخبار است که با تمام توان در 
تلاش برای سرپوش گذاشتن بر جنایات هولناک 
صهیونیست‌ها برآمده و با بهره‌گیری از قدرت 
رسانه‌ای خویش، جای قابل و مقتول، متجاوز و 
مورد تجاوز قرار گرفته، اشغالگر و آواره شده و... 

عوض کرده‌اند. 
مرگ بر آمریکا و اسرائیل در این روز، یعنی مرگ 

بر تزویر و دروغ پردازی در عرصه اطلاع‌رسانی.
بمباران‌ها و موشک باران‌های وحشتناک و 

صحنه‌های دلخراش تکه تکه شدن زنان و کودکان، 
دیدن فیلم و تصویر کودکانی که بر اثر گرسنگی 
در برابر دیدگان بی رمق والدینشان جان می‌دهند، 
منازل تخریب شده، بیمارستان‌های ویران 
گردیده،... بربریت و وحشی‌گری مدعیان دفاع از 

حقوق بشر را به نمایش می‌گذارد.
آنچه این روزها در فلسطین در حال وقوع 
است، مرگ انسانیت و ارزش‌های انسانی است. این 
جنایات بدست و با حمایت کسانی صورت می‌گیرد 
که صدای حمایت از حقوق بشرشان گوش جهانیان 

را کر کرده است.
 آنچه در سرزمین‌های اشغالی و به ویژه 
طی شش ماه اخیر  در غزه در جریان است، قلب 
هرکس که نام انسان را یدک می‌کشد، بدرد 

می‌آورد.
برای اعام انزجار از جنایت علیه بشریت‌، و 
ابراز همدردی با کودکانی که به دلیل محاصره 
همه جانبه با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند 
و مجروحان و بیمارانی که نه تنها دارو و درمانی 
ندارند بلکه بیمارستان و محلی برای بستری شدن 
نیز برایشان باقی نمانده است، برای شهدایی که 
پیکرهایشان در خیابان‌ها و بیابان ها رها گردیده‌اند، 
برای ابراز همدردی با کودکانی که پدر ومادر و 
اعضای خانواده‌هایشان را از دست داده‌اند، برای 
حمایت از پدران و مادرانی که جگرگوشه‌هایشان 
در زیر خروارها تن سیمان و آهن مدفون گردیده‌اند 
و... در یک کلام برای پاسداشت کرامت انسانی و 
مقام انسانیت که این روزها توسط رژیم خون ریز 
صهیونیستی و با حمایت آمریکا و دول اروپایی به 
مسلخ رفته است، در راهپیمایی روز قدس شرکت 

خواهیم کرد.
در این روز یاد وخاطره رشادت‌ها و پایمردی‌های 
همه شهدای و مخصوصا سرداران شهید زاهدی و 
حاج رحیمی و همرزمانشان که در سالروز شهادت 
مولا علی علیه السام به دست شقی‌ترین رژیم 
جهان در دمشق به شهادت رسیده‌اند، گرامی 

می‌داریم.

 در عصر روز دوشنبه ۲۱ ماه مبارک رمضان که این روز به 
خاطر شهادت حضرت علی در نزد شیعیان از اهمیت خاصی 
برخوردار است و تصادف این روز با ۱۳ فروردین که این روز هم 
در بین ایرانیان به عنوان روز طبیعت نامگذاری شد از ویژگی 
بهره‌مند است. نیروهای اسرائیلی با حمله موشکی به کنسولگری 
جمهوری اسامی ایران در مجاورت سفارتخانه این کشور در 
دمشق ۱۳ تن را به شهادت رساندند که در میان شهدا ۷ تن 
از نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسامی ایران و دو تن از 
مقامات ارشد سپاه بودند. البته در قبل چندین‌بار اسرائیلی‌ها با 
حملاتشان به مراکز نظامی در پایتخت سوریه تعدادی از اعضای 
سپاه پاسداران را به شهادت رسانده بودند که به عنوان شهدای 

حرم از آنان یاد می‌شود ولی حمله روز دوشنبه با حملات قبلی 
تفاوت‌هایی داشت از جمله:

۱- به کنسولگری جمهوری اسلامی که جز خاک هر کشور 
تعریف شده حمله شد و این به معنای حمله به خاک ایران تلقی 
می‌شود بر این اساس تجاوز آشکار به تمامیت ارضی ایران است.
۲- در این حمله چند تن از مقامات ارشد سپاه به شهادت 
رسیدند که ضربه‌ای بزرگ به هیات مستشاری نظامی جمهوری 

اسلامی در سوریه و در خط مقدم نبرد با اسرائیل می‌باشد.
۳- در روزی انجام گرفت که از نظر مذهبی در نزد شیعیان 
و از نظر ملی برای ایرانیان جایگاهی غیر از سایر روزها برخوردار 
است بطوریکه از نظر بسیاری از کارشناسان و صاحب‌نظران 

حمله در این روز برنامه حساب شده و حمله به مذهب و ملیت 
ایرانی هم باید قلمداد کرد.

انتشار خبر فوق از همان دقایق اول با واکنش‌های متفاوت 
روبرو شد از محکومیت توسط جمهوری اسلامی و بسیاری 
کشورهای جهان خصوصا کشورهای منطقه تا اظهارنظرهای دو 
پهلو مقامات کشورهای غربی خصوصا آمریکایی‌ها و همراه با 
سکوت آمریکا و انگلیس و فرانسه در محکومیت حمله و اظهار 
نگرانی سرد آقای »استفان دو جاریک« سخنگوی سازمان ملل 

متحد؟!!
در داخل کشور بسیاری از وابستگان به جناح‌های مختلف 
عکس‌العمل‌هایی متفاوت و بعضا متضاد از خود بروز دادند که 
بسیاری از این اظهارنظر‌ها یا از روی دلسوختگی است و یا ناشی 
از شتابزدگی و ناپختگی و احساساتی و تعدادی هم مشکوک به 
نظر می‌رسد و منظوری خاص در پشت ابراز همدردی ظاهری و 
پیشنهادات افراطی ملاحظه می‌شود تا بحران را به نقطه جوش 

بکشانند. در میان اظهارنظرها دو روش عکس‌العملی از سوی 
ایران می‌تواند مورد توجه قرار گیرد:

۱- طرح شکایت در سازمان ملل و تقاضای جلسه فوری 
شورای امنیت جهت محکومیت اسرائیل، کاری که انجام گرفت 

و ظاهرا تا زمان نوشتن این يادداشت نتیجه‌ای در بر نداشت.
حضور و حمایت کورکورانه آمریکا و انگلیس و فرانسه از رژیم 
صهیونیستی در شورای مزبور بعید است قطعنامه محکومیت 
صادر شود حداکثر ریاست شورای امنیت ابراز نگرانی خواهد 
کرد در آن حدی که سخنگوی سازمان ملل اظهار کرد و یا با 
صدور بیانیه‌ای، دو طرف را به خویشتنداری دعوت می‌کنند در 

اصل یعنی هیچ.
۲- روش دوم برخورد نظامی مستقیم ایران با اسرائیل و 
حمله به تاسیسات رژیم صهيونيستي است و این دقیقا همان 
چیزی است که کابینه جنگ اسرائیل از ۱۵ مهر ۱۴۰۲ به دنبال 
آن است تا پای ایران را به بطور مستقیم به صحنه درگیری 

بکشاند و در پی آن جنگی بین واشنگتن و تهران راه بیندازد.
در صورت وقوع درگیری بین ایران و آمریکا، منطقه در 
وضعیت بحرانی و احتمالا جنگی تمام عیار پیش خواهد رفت. 
خوشبختانه هیچکدام دو طرف تهران و واشنگتن آمادگی برای 
ورود جنگ‌ مستقیم ندارند پیام‌های محرمانه‌ای که در روزهای 
اخیر از سوی دو طرف مبادله شد حکایت از دوری واشنگتن و 

تهران به نقطه جوش و درگیری است.
در این وًضعیت گروه‌های نیابتی جمهوری اسلامی در لبنان 
و عراق، سوریه و یمن رسالتی فراتر از آنچه که تا کنون انجام 
دادند بر عهده دارند متفقا باید وارد درگیری با حداکثر نیروها و 

تسلیحات شوند به منظور بازدارندگی اسرائیل از تکرار.
در این صورت، می‌تواند هجمه سنگین به اسرائیل وارد شود. 
نزدیکان به حزب الله می‌گویند زرادخانه حزب‌الله در لبنان مملو 
از موشک است؛ اگر موشک‌ها در چنین ایامی استفاده نشود چه 

زمان استفاده خواهند کرد؟

در بیست و سومین روز از ماه مبارک رمضان، 
سران قوا، مسئولان و کارگزاران نظام، جمعی از 
مدیران ارشد دستگاه‌های مختلف، نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، مسئولان سابق و فعالان 
اجتماعی و فرهنگی، عصر دیروز )چهارشنبه( با 
حضور در حسینیه امام خمینی)ره( با حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

پیش از بیانات رهبر انقاب، رئیس جمهور 
سخنانی ایراد نموده و در پایان دیدار نیز نماز 
مغرب و عشا به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
اقامه شد.به گزارش پایگاه دفتر حفظ و نشر 
آثار حضرت‌الله العظمی خامنه‌ای، معظم له در 

بخش‌هایی از بیاناتشان فرموندند که:
ماه رمضان به معنای جامع کلمه ماه مبارکی 
است. یعنی از جوانب مختلف این ماه قابلیتهای 
معنوی درونی انسان را رشد میدهد و ارتقاء میدهد. 
انسان را در جنبه‌ی انسانیت خود و الهیت خود بالا 
میبرد فرد را. ارتقاء افراد در جامعه به ارتقاء جامعه 

می‌انجامد.
روزه‌ی ماه رمضان قدرت خویشتنداری انسان 
را در مقابل خواهشهای نفسانی بالا می‌برد. هر 
چه انسان پاسخ به این خواهشها بدهد، میل و 
توقع و انتظار نفس انسان بیشتر میشود. یک توان 
متوقف‌کردن این خواهشها در انسان باید وجود 
داشته باشد. روزه این را به انسان میدهد. تمرین 
تقویت اراده، تقویت روح، مهارکردن خواهشهای 

تمام‌نشدنی نفس.
ماه رمضان، یک ماه اجتماعی است، ماه کمک به 
دیگران است، ماه احسان است، ماه مهربانی است، 
ماه افطار است اینکه این همه تأکید شده که افطار 
بدهید، افطاری بدهید نگفتند هم فقط به مستحقین 
بدهید نفس ارتباط، یاری رساندن، همسان شدن، 

احسان کردن اینها از خصوصیات ماه رمضان است.
مسئله‌ی استغفار در معارف اسلامی یک حقیقت 
خیلی مهمی است. مخصوص مسائل شخصی هم 
نیست توبه‌ی در گناه شخصی یک مقوله است توبه 

در گناه اجتماعی هم یک مقوله است.

استغفار و توبه هم فرد را ترمیم میکند هم جامعه 
را ترمیم می‌کند. و در هر بخشی هم آن استغفار 
و بازگشت و توبه به تناسب خود آن بخش است؛‌ 
ما ممکن است فرضاً در یک مسئله فرهنگی، یک 
مسئله سیاسی، یک مسئله یک حرکت نظامی 
من‌باب مثال خطایی کرده باشیم، اشتباهی کرده 
باشیم یا از سر غفلت یا گاهی اوقات بر اثر تنبلی، 
بی‌توجهی، انجام ندادن آنچه که برعهده‌ ما انجامش 
واجب است وقتی که زخم اجتماعی بوجود می‌آید به 
این شکل استغفارش به این است که برگردیم توبه 

کنیم برگردیم اصلاح کنیم.
مگر نمیگویید ما کشور قوی می‌خواهیم؟ استغفار 
و توبه شما را قوی می‌کند. خطا موجب تضعیف 
است. برگشت از خطا موجب تقویت است. هم در 
مسائل شخصی اینجور است هم در مسائل اجتماعی 
ما مسئولین جامعه هستیم. رفتارهای ما، کارهای 
ما،‌ گفتارهای ما،‌ موضع‌گیری‌های ما در وضع کشور 
اثر میگذارد اگر خطایی حاصل بشود راهش همین 
است راهش استغفار کردن است. استغفار البته فقط 

به زبان گفتن نیست.
توضیحات خوبی را آقای رئیس‌ جمهور بیان 
کردند و بحمدالّل تلاش خیلی خوب و متراکم دارد 

انجام می‌گیرد حقّاً و انصافاً انسان این را می‌بیند و 
کار دارد میشود به معنای واقعی کلمه. خب در عین 
حال نیازها به کار بیش از اینهاست یعنی خیلی باید 
کار کنیم تا بتوانیم به سطح مطلوب یا لااقل نزدیک 
به مطلوب برسیم. واقعیت‌های اقتصاد در کشور 
همه یکسان نیستند. هم واقعیت‌های تلخ در اقتصاد 
کشور وجود دارد هم واقعیت‌های شیرین. بخش تلخ 
مربوط به اقتصاد، گرانی‌هاست بی‌ثباتی بازار است، 

تنزل ارزش پول ملی است، فاصله‌ی طبقاتی است.
بخش شیرین مربوط به اقتصاد فعالیت‌های 
وسیع زیرساختی است که دارد انجام میگیرد که 
اینها نتایجش در میان مدت و نه چندان درازمدت 

ظاهر خواهد شد.
البته انتظار بیش از اینهاست و ان‌شاءالّل دولت 
کنونی میتواند بسیاری از این گره‌ها را باز کند با 
تلاشی که می‌کنند. یک نکته‌ای که همیشه باید 
مورد نظر مسئولین باشد در امر اقتصاد، این است که 
انتظار مردم این است که تصمیم‌ها و اقدام‌هایی که 
مسئولین کشور در مسائل اقتصادی انجام می‌دهند، 
در زندگی آنها اثر محسوس و ملموس داشته باشد. 
این انتظار مردم است. کاری کنیم که این انتظار 

برآورده بشود، انتظار بجایی هم هست.
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نشست اضطراری سازمان ملل با موضوع حمله به کنسولگری ایران برگزار شد

اعتراض شورای امنیت به جنایت اسرائیل
اعلام جزئیات مراسم تشییع 

شهدای مقاومت و  روز قدس

کاهش کیفیت خدمات پزشکی 
و فشار مضاعف به بیماران
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رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس با اعلام اینکه راهپیمایی روز قدس امسال صبح 
روز جمعه از مساجد و میدان‌های اصلی شهرها و روستاهای سراسر کشور به سمت 
محل برگزاری نماز جمعه خواهیم داشت، از تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی 
اخیر در این روز خبر داد. سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه در نشستی خبری 
اعلام کرد: به فضل‌الهی روز جهانی قدس متفاوتی را امسال تجربه می‌کنیم. در 

مراسم امسال پیکر مطهر شهدای عزیزمان را که در کنسولگری...

گروه اجتماعی – زهرا رحیمی: رئیس نظام پزشکی شهرستان قدس با اشاره به 
این که طبق قانون اساسی، اگر دولت به هر دلیل قیمت کالا یا خدمتی را به طور 
دستوری پایین تر از قیمت تمام شده آن ‌اعلام نماید، باید مابه التفاوت آن را به‌ 
فروشنده کالا یا خدمت بپردازد و یا با اموری همچون مالیات و ... تهاتر نماید،گفت: 
در مورد خدمات پزشکی دولت در تلاش است تا قیمت آن ‌را پایین نگه داشته و 

هم حاضر به پرداخت مابه التفاوت یا تهاتر آن با مالیات و..‌‌. 

گروه فرهنگی- هدیه گل‌محمدی: اگرچه شبکه‌های ملی صدا و سیما از 
زمان‌های قدیم مخاطب‌های خاص خودش را دارد و با وجود فعالیت شبکه‌های 
ماهواره‌ای و کانال‌های مجاز و غیرمجاز ایرانی و خارجی اکثر ایرانیان مخاطب 
برنامه‌ها و سریال‌های تلویزیون بودند، اما رفته رفته طی چند سال اخیر با کم 
محتواتر شدن برنامه‌های تلویزیونی گرایش مخاطبان به سوی شبکه‌های ماهواره‌ای 

و سریال‌های آن بیشتر شده است. چراها و اما و اگرهای...

وزیر نفت در حاشیه جلسه هیات دولت خبر داد

خداحافظی با کارت سوخت‌گیری جایگاه‌ها
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